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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
ul. Żołnierska 18 
10 – 561 Olsztyn  
 

Wyjaśnienia treści Zaproszenia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie art.4.8 ustawy Pzp jako 

zapytanie ofertowe. 

 

 

Część nr 4 (15) – Wózek anestezjologiczny – 1 szt. 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia 

podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym 

cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli 

Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile 

Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na termin dostawy do 6 tygodni. 
 

2. Czy (w pkt. 1 i 3) Zamawiający dopuści wózek posiadający konstrukcję (w tym ściany boczne i 

tylna) wykonane ze stali lakierowanej proszkowo?   

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka posiadającego konstrukcję (w tym ściany 

boczne i tylna) wykonane ze stali lakierowanej proszkowo. 

 

3. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wózek posiadający 5 szuflad wykonanych ze stali 

lakierowanej proszkowo, fronty i uchwyty szuflad wykonane z wysokiej jakości tworzywa, z 

uchwytem do wysuwania na całej długości, z miejscem na opis i oznaczeniem kolorystycznym?   

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka posiadającego 5 szuflad wykonanych ze stali 

lakierowanej proszkowo. 

 

4. Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści wózek posiadający wysięgnik nadstawki z zestawem 10 

uchylnych pojemników umieszczonych w dwóch rzędach (dwa rzędy po 5 pojemników), z 

uchwytem uniwersalnym na odpady ostre, uchwyt na kroplówkę z 2 haczykami, uchwyt na 

pudełko na rękawiczki?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka z zestawem 10 uchylnych pojemników. 

 

5. Czy (w pkt. 6 i 8) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w kosz/pojemnik na odpady 

otwierany kolanem o poj. 20l umieszczony z prawej strony wózka, pojemnik na cewniki 

mocowany z boku wózka z prawej strony oraz trzy uchylne, tworzywowe kuwety np. na akcesoria 

zamocowane z lewej strony wózka? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka z powyższym rozwiązaniem 

funkcjonalności. 
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6. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek posiadający nad kołami krążki odbojowe chroniące 

wózek i ściany przed uszkodzeniami? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka posiadającego  krążki odbojowe nad kołami.  

 

7. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary 720 x 610 x 1080h mm (z 

wysięgnikiem nadstawki ok. 1650 mm)? 

 

 

 
 (Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka o podanych wymiarach. 

 

 

8. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji  z 4  do 7 tygodni od podpisania umowy. 

Wskazany przez Zamawiającego termin jest niemożliwy do spełnienia dla dostawy wózków, z 

uwagi na długość procesu produkcyjnego. Jest to standardowy czas realizacji zamówień dla tego 

sprzętu, biorąc pod uwagę fakt,  że producent z uwagi na zbliżający się koniec roku odnotowuje 

kumulację zamówień, co również wydłuża również termin dostawy. Do tego dochodzi również 

tygodniowa przerwa w produkcji na przełomie 2018 i 2019 r. Wydłużenie terminu umożliwi nam 

złożenie oferty na przedmiotowy wózek. 

Odpowiedź: 

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 1. 

Część nr 1 – Stół zabiegowy – 2 szt.  
9. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach całkowitych po opuszczeniu 

barierek bocznych i uchwytów do prowadzenia wynoszących: 2000x830x610/940 mm, co 

nieznacznie odbiega od wartości wymaganych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka o podanych wymiarach. 

 

10. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga wózka z hydrauliczną regulacją wysokości 

leża w zakresie 61-94 cm, co jest zgodne z wymogiem postawionym w pkt. 1 i 2 opisu 

parametrów, a sprzeczne z wymogiem z pkt. 11. 

Odpowiedź: 
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Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

 

11. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z hydrauliczną regulacją oparcia pleców w 

zakresie 0-90⁰, co jest wartością lepszą od wymaganej.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka z hydrauliczną regulacją oparcia pleców  

w zakresie 0-90⁰. 

 

12. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z hydrauliczną regulacją pozycji Trendelenburga  

i anty-Trendelenburga wynoszącą 16⁰, co jest wartością lepszą od wymaganej.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka z regulacją pozycji Trendelenburga i i anty-

Trendelenburga wynoszącą 16⁰. 

 

13. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z kołami jezdnymi z systemem antystatycznym, 

koła cichobieżne, gumowe, niebrudzące podłoża, obrotowe na łożyskach kulkowych, Ø 200 mm z 

centralną blokadą, w tym jedno koło kierunkowe, z systemem szybkiej jazdy na wprost. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka nie posiadającego obudowy kół. 

 

14. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z wysięgnikiem kroplówki prostym, z regulacją 

wysokości i 2 haczykami. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka z wysięgnikiem z 2 haczykami. 

 

15.  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o obciążeniu wynoszącym 240 kg (z akcesoriami 

270 kg), co jest wartością lepszą od wymaganej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka o obciążeniu powyżej 200 kg. 

 

16. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji  z 4 do 8 tygodni od podpisania umowy.  

Wskazany przez Zamawiającego termin jest niemożliwy do spełnienia dla dostawy 

przedmiotowych foteli, z uwagi na długość procesu produkcyjnego. Nie bez zaznaczenia jest 

również to, że producent z uwagi na zbliżający się koniec roku odnotowuje już kumulację 

zamówień, co również wydłuża również termin dostawy (wszystkie obecne zamówienia 

potwierdzane są z terminem realizacji na 2019 r.). Ponad to na przełomie 2018/2019 producent 

będzie miał 2 tygodniową przerwę w produkcji. Wydłużenie terminu umożliwi nam złożenie 

oferty na przedmiotowe stoły zabiegowe. 

Odpowiedź: 

Jak w odpowiedzi na pytania nr 1. 

 

 

                                                           DYREKTOR 
                                                                       WSS w Olsztynie 

                                                           Irena Kierzkowska 
                                                                                (Podpis osoby uprawnionej) 


